Приложение № 1 к Договору возмездного оказания услуг № 22 от 01.10.2024
Заявка № 1
на оказание услуг по перевозке пассажиров
г. Курган                                                                                                                     3 октября 2024
Заказчик: ООО «Вершки-Корешки» г. Курган, ул. Родькина, д. 12.
Исполнитель: ООО «Перевозка людей» г. Курган, ул. Лебедева, д. 44.
Руководствуясь п. 3. 4. Договора № 22 от 01.10.2024, просим Вас исполнить взятые на себя обязательства, осуществив перевозку пассажиров.
Количество пассажиров: 10.
Вид ТС: микроавтобус.
Дата: 10.10.2024.
[bookmark: _GoBack]Маршрут: Г. Курган, ул. Горина, д. 12 – с. Половинное, ул. Победы, д 22.
Протяженность маршрута: 125 км.
Без остановок.
Номер телефона: +7-902-564-17-52
Генеральный директор ООО «Вершки-Корешки» Ватов Н. Д. (Ватов)